



اشاره
آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در چهارم بهمن ماه ۱۳۷۶ طی تحلیل پیرامون انقلاب اسلامی ایران و اهمیت بزرگداشت دهه فجر انقلاب، نقطه نظرات خود را بیان کرد که بخشی از آن را تقدیم خوانندگان گرامی روزنامه می‌نمایم.

«... مسئله پیروزی انقلاب اسلامی در ایران خیلی مهم است. از بس که مهم و خیره‌کننده است، انسان در آن گم می‌شود و غافل می‌شود که چه اتفاقی عجیبی افتاد. کسانی که در آن تاریخ نبوده‌اند و الان هستند، جوان‌های امروز و نوجوان‌ها هیچ تاریخ ملموسی از زندگی دوران حکومت پهلوی و دوران مبارزات و جهادهایی که شد تا این انقلاب پیروز شود، ندارند. ذهنیت آن‌ها نسبت به عظمت آن حادثه خیلی کم است. آن‌هایی هم که بوده‌اند و آنهایی که دست‌شان در کار بوده و از نزدیک دستی بر آتش داشتند، خوب می‌دانند و بعد است که فراموش کنند که توده مردم روزها و سال مبارزات از سطح محدودی وارد شدند. بنابراین واقعاً تکرار این مراسم و تجدید مراسم و روشن کردن زوایا و خفایای تاریخ، یک کار تشریفاتی نیست. من این را هزینه پی‌خود و اتلاف وقت که بعضی‌ها اسم آن را می‌گذارند، نمی‌دانم. واقعاً نمی‌توانم تصور کنم که چنین چیزی است.

فکر می‌کنم کار مهمی است که باید همیشه مواظب آن باشیم. اتفاق عظیمی در پیروزی انقلاب افتاد. اگر آدم رژیم شاه را بشناسد که چه رژیم سفاک و بسپید جثی و خشتی بود، خوب است. تلاش همگانی برای حفظ حاکمیت خانواده پهلوی و هزار فامیلی که حاکم بودند و همچنین پدری که داشت تا پشتیبانی کشورهای خارجی و قدرت‌های استعمارگر – یک وقتی انگلیس و بعداً آمریکا و آخر شوروی و بعضی از قدرت‌های منطقه‌ای – را با خودش داشته باشد، خواندنی است. برای این کار هزینه می‌کرد و مهمتر از آن تمایل خارجی‌ها برای ماندن پهلوی و خاندان، است. آن‌ها پلوتر از این‌ها فکر می‌کردند، چون منافشان در تداوم همان وضع است. آمریکا و انگلیس و کشورهای دیگر را که در تاریخ داریم، در ایران چه کار می‌کردند؟ با ایران و ایرانی‌ها چه می‌کردند؟ بگذر برایشان مهم بود که در ایران، کار به دست مردم نیفتد؟ سعی می‌کردند مردم را از واقعیت‌ها دور نگه دارند. با زندگی سیاسی، همه ابزار چنین تداومی را آماده کرده بودند. بعد از رفتن پهلوی و شکستن رعب و وحشتی که رضاخان در ایران درست کرده بود، حتماً می‌دانید بعد از اینکه مشروطه موفق نبود و هرج و مرج در کشور درست شد، روحیه مردم به‌گونه‌ای بود که دنبال چیزی می‌گشتند که امنیت و آرامش درست

فرهنگ‌هنر

انقلاب اسلامی، معجزه قرن

مروری بر نقطه نظرات آیت‌الله هاشمی رفسنجانی درباره اهمیت انقلاب اسلامی ایران

و به کجا رسیدند و این دستاورد پیروزی انقلاب قدر بارزش است، این کار، کار شواب و ماندنی و وظیفه ملی و میهنی و اسلامی شما است. به‌خصوص در دنیایی که مذهب به‌طور کلی از جریان‌های سیاسی کنار گذاشته و به رابط‌های بین انسان و خدا تبدیل شده بود. تقسیری که از مذهب می‌ی کردند، همین بود.

فرهنگ غالب غرب، این بود. شرقی‌ها یعنی مارکسیست‌ها که اصلاً قبول نداشتند. مذهب را به عنوان رونیایی که مربوط به گذشته است، می‌پذیرفتند و برای امروز اصلاً قبول نداشتند. در چنین شرایطی این انقلاب اتفاق می‌افتد که ماهیت مذهبی داشت. مذهبی که به نقاط کور و تاریک تاریخ رانده شده بود، دوباره به میدان آمد. مقدار زیادی از آن باید به حساب لطف و حمایت الهی گذاشته شود و مقدار زیادش به تلاش‌های مردمی و نیروهای و پیشستاز انقلاب از یک طرف و توده‌های هوشیار مردم – که در مقطعی دو سه سال آخر انقلاب حمایت وسیع مردمی کردند – از طرف دیگر، این معجزه زمان ما را آفرید. البته این هنوز بخشی از کار است. هیچ وقت نباید قانع باشیم که کار ما تمام شد. اولاً در خود ایران باید خیلی کار شود تا اینکه به آن اهداف و آرمان‌هایی که در رشد و کمال مردم و در آبادی و پیشرفت تمدن اسلامی در ایران داشتیم، برسیم. حق ایران است که به خاطر منابع عظیمی که دارد، کشور بسیار نیرومندی در دنیا، به‌خصوص در منطقه باشد. همچنین شناخته شدن آرمان‌ها و افکار انقلاب، آزادی‌خواهی و استقلال‌طلبی و کرامت انسان و عدالت در بین افکار آزادیخواهان دنیا، از کارهای مهمی است که هنوز باید سال‌های زیادی ادامه پیدا کند. البته آن‌ها به محض اینکه با پیروزی این انقلاب مواجه شدند، خاکریزهای خود را مقداری عقب بردند و سنگرهای دفاعی‌شان را به جایی بردند که این انقلاب، سازندگی خود را در سایر ملت‌ها نداشته

***سازماندهی مردم برای یک حرکت جهادی و مبارزه و پیروز شدن بر این خفقان و فشار و امکانات، حقیقتاً معجزه است و تعبیر اینکه انقلاب اسلامی معجزه تاریخ قرن ماست، یک تعبیر اغراق گونه و شعار گونه نیست**

باشد. این‌ها در گذشته تجربه‌ای داشتند. فقط در انقلابی که در شوروی اتفاق افتاد و به بسیاری از کشورهای آسیا و آفریقا و آمریکای لاتین سرایت و تصرف کرد، تجربه داشتند. این بار مخصوصاً با اطلاعی که از افکار اسلامی در سراسر دنیا و زمینه مناسب یک میلیارد و چند صد میلیون مسلمان در کشورهای جهان سوم داشتند، خیلی خوب برنامه‌ریزی کردند. برای اینکه این انقلاب به سرعت در جاهای دیگر تکرار نشود... طبیعی است ما هم نباید فکر کنیم که دشمن و کسانی که همه دنیایشان تهدید می‌شود، یکبار بنشینند. بالاخره جهاد و مبارزه همین است. دو طرف دارد، چند طرف دارد. گاهی پیروزی است و گاهی شکست است.

فراز و نشیب دارد، موفقیت دارد، شکست دارد، اگر روند همیشه این‌گونه باشد که انسان در هر قدمی پیروز باشد، این دیگر مجاهده و مبارزه نبود. این راهپیمایی روی زمین صاف است و همه می‌آیند. مشکل این‌گونه کارها این است که خطر و زحمت دارد، محرومیت دارد، رنج دارد، سخت

الهی همین است. می‌بینید که قرآن همیشه به خود مسلمان‌ها می‌گوید. ام حسبت ان تدخلوا الجنة ولما یاتکم مثل الذین خلوا من قبلکم...»

حضرت آیت‌الله جوادی آملی از مراجع تقلید با دعا برای حفظ نظام اسلامی گفت:
نه آمریکا و نه رژیم صهیونیستی توان آسیب‌زدن به نظام جمهوری اسلامی و این مسیر را ندارند.

ایشان در ابتدای جلسه درس فقه خود افزود: ان‌شاءالله نظام مقدس جمهوری اسلامی، صحیح و سالم به دست صاحب اصلی آن، حضرت ولی‌عصر (عج)، برسد.
حضرت آیت‌الله جوادی آملی در ادامه با اشاره به ولادت باسعادت امام سجاد(ع)، به تبیین نقش بنیادین دعا و رسالهٔ الحقوق آن حضرت پرداخت و گفت: آن حضرت برای زندگی فردی و اجتماعی انسان برنامه ارائه کرده‌اند؛ دعا در نگاه ایشان، صرفاً طلب حاجت نیست، بلکه راهنمایی جامع برای آن است که انسان نه بیراهه برود و نه راه کسی را ببیند و در قبال خود، خانواده و جامعه احساس مسئولیتی داشته باشد.

ایشان اضافه کرد: دعاهای هفتگی امام سجاد(ع) که برای هر روز هفته ذکر شده، یک برنامه منظم و تربیتی است که زندگی مؤمنانه را سامان می‌دهد.

این مرجع تقلید گفت: علاوه بر این

حضرت آیت‌الله جوادی آملی:

دعاهای هفتگی امام سجاد،

یک برنامه منظم تربیتی است

برنامه هفتگی، بخش دیگری از دعاهای آن حضرت ناظر به شرایط و حوادث خاص زندگی است؛ به این معنا که برای هر شأن و هر حادثه ای، دعایی مشخص شده که حکم دستورالعمل عملی را دارد.

حضرت آیت‌الله جوادی آملی تصریح کرد: این ۲ ساحت، یعنی برنامه هفتگی و دعاهای مناسبتی در حوادث مختلف، ۲ فصل علمی متمایز و مکمل یکدیگرند.

ایشان با اشاره به «رسالهٔ الحقوق» امام سجاد(ع) این‌ها داشت: مهم‌ترین فصل، مساله حقوق است؛ اینکه چگونه سیاستمدار باشیم، چگونه جامعه شناس باشیم، انسان چگونه با نظام، جامعه، مردم و خانواده رابطه داشته باشد و رفتار کند و هر کدام چه حقوقی دارند.

این مرجع تقلید تصریح کرد: رسالهٔ الحقوق یک متن صرفاً اخلاقی نیست، بلکه رساله‌ای علمی و عملی برای تنظیم روابط سیاسی، اجتماعی و خانوادگی است.
حضرت آیت‌الله جوادی آملی خاطرنشان کرد: درست است که خداوند قاضی‌الحاجات، مفتخ‌الایواب و شافی‌الامراض است، اما هر دعا جایگاه و مورد خاص خود را دارد و امام

مناسبت‌ها

*ششم بهمن‌ماه سالروز حماسه مقاومت مردم شهر هزارسنگر آمل در برابر توطئه خائنه ضدانقلابیون است. درسال ۱۳۶۰ یک گروه مسلح ضدانقلاب وابسته به اتحادیه کمونیست‌های ایران که نام «سربداران جنگل» را برای خود برگزیده بودند، در شب ششم بهمن‌ماه و با گردآوری جمعی از هواداران و طرفداران خود از اقصی نقاط کشور، شهر آمل در استان مازندران را مورد حمله مسلحانه قرار دادند و قصد تسخیر آن را داشتند. این گروه با درک این واقعیت که در شهر تهران و مرکز کشور، موقعیتی در اهداف تروریستی و ضدانقلابی خود نخواهند داشت، شهرستان آمل را به‌خاطر موقعیت طبیعی، استراتژیک، سیاسی و همچنین جایگاه خاص آن به عنوان گذرگاه ارتباطی تهران با شرق و غرب مازندران و نیز همسایگی استان‌های شمالی ایران با مرزهای شوروی سابق به عنوان قطب اصلی کمونیسم برای نقطه شروع عملیات خود انتخاب کردند.

حمله ضدانقلابیون به آمل در شرایطی صورت گرفت که همکیشان آنها در کردستان برخلاف خواست و اراده مردم این استان از مدت‌ها قبل دست به اشغالگری و قتل و غارت در این منطقه زده بودند و بسیاری از مناطق روستایی و حتی شهرهای کردستان را به اشغال خود در آورده و با هدف جلب نظر دولت‌های استکباری، در اندیشه تجزیه بخش بزرگی از کشور بودند و در این مسیر از مساعدت‌های دولت‌های منطقه‌ای، اروپایی، آمریکا و شوروی سابق نیز برخوردار بودند. این گروه نیز با چنین تصویری که می‌توانند شمال کشور را به کردستانی دیگر تبدیل نمایند، اقدام به تصرف شهری مهم مانند آمل کردند تا در مراحل بعد با جلب نظر گروه‌های سیاسی ضدانقلاب و حفظ حضور خود در عرصه سیاسی کشور و همچنین قوی نشان دادن خود در مقایسه با سایر گروه‌ها که حمایت بی‌درنج خارجی‌ها را نشان می‌داد، با ایجاد رعب در نیروهای هوادر نظام اسلامی به اهداف خود نزدیک شوند. آنها در نخستین اقدامات خود قصد حمله به مقر سپاه، بسیج، دادگاه انقلاب، بستن جاده هراز در مدخل شهر آمل و سپس همراه کردن مردم برای پیوستن به قیام را داشتند، ولی برخلاف تصور آنها، مردم آمل در نخستین ساعت‌های آگاهی از حمله مسلحانه به شهرستان، ابتدا به صورت خودجوش و مقابله با آنان پرداختند و سپس با یاری گرفتن از فرماندهی قرارگاه‌های سپاه و بسیج در شهرهای چالوس، بابل، شهر آمل به شهر سنگرها تبدیل نموده و در مقابل ضدانقلابیون، دلاورمردانه به مقاومت پرداختند.

درگیری میان ضدانقلابیون و مردم آمل که با کمک نیروهای سپاه و بسیج همراه شده بود، دو روز به طول انجامید و سرانجام مقاومت مردم و نظامیان کشور، منجر به شکست عناصر ضدانقلاب گردید.

شست را در هنگام فراموش نکنیم.

نوبت اول

مومی با ارزیابی کیفی دومرحله‌ای

ت به شماره ۱۴۵۰۰۱۱۱۱۰۰۰۴۰۰

محل تحویل پاکت‌های الف: ساری – بلوار آزادی – خیابان رفاه – دبیرخانه شرکت – کدپستی ۴۸۱۴۸۹۶۵۶۴ – پست الکترونیک: ECESARI@ABFA-MAZANDARAN.IR – تلفن: ۰۱۱۳۳۵۶۵۱۱ – نمابر: ۰۲۹۰۱۱۳۳۲۶۰۰ محل بازگشایی پاکت‌های مناقصه: ساری – بلوار آزادی – خیابان رفاه – طبقه چهارم – سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب مازندران – شماره تماس پشتیبانی سامانه ستاد: ۱۴۵۶	
آکهی مزایده اتومبیل پرونده بشماره بایگانی ۱۴۰۳۰۱۲۷۵۶	
به موجب پرونده اجرایی مهریه تحت کلاسه ۱۳۲۷۵/۱۴۰۳۰۱ متعهد: حیدر فیروزی – متعهدله: کوثر اسلامی؛ یک دستگاه خودرو سواری پراید سفیدرنگ ۱۳۱SE به شماره پلاک ۱۴-۹۹۴-۹۲ سال تولید ۱۳۹۴ و شماره شاسی ۱۲۷۵۷۱ شماره موتور ۵۳۵۶۴۹۷ در محل پارکینگ استان توقیف می‌باشد (وضعیت بدنه: گلگیر جلو چپ تعویض درب جلو چپ رنگ شده اسف سفک و درب موتور آفتاب سوختگی دارد و وضعیت موتور ی بازدید بصورت خاموش انجام شد جلوبندی متناسب با عمر خودرو می‌باشد سرامت لاستیک‌های جلو و عقب ۷۰٪ می‌باشد) که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل سه میلیارد و دویست میلیون ریال) ارزیابی شده و قطعیّت یافته است، از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۳۰۴/۱۱/۲۰ (بیستم بهمن‌ماه سال یکهزار و چهارصد و چهار هجری شمسی) در اداره اجرای اسناد رسمی اهواز به نشانی اهواز کوی نبوت جنب مجتمع قضایی باهنر اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش می‌رسد مزایده از مبلغ مذکور شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقد فروخته می‌شود و کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است. نیم‌عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. لازم بذکر است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و مابقی مبلغ را می‌بایست ظرف مهلت ۵ روز پس از مزایده به حساب سپرده ثبت واریز نماید در صورتی که ظرف مهلت مقرر مبلغ مانده فروش به حساب سپرده واریز نگردد مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت نیز عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد. تاریخ انتشار آکهی: ۱۳۰۴/۱۱/۰۷	
شناسه آکهی ۲۱۰۵۰۲۴	

محل تحویل پاکت‌های الف: ساری – بلوار آزادی – خیابان رفاه – دبیرخانه شرکت – کدپستی ۴۸۱۴۸۹۶۵۶۴ – پست الکترونیک: ECESARI@ABFA-MAZANDARAN.IR – تلفن: ۰۱۱۳۳۵۶۵۱۱ – نمابر: ۰۲۹۰۱۱۳۳۲۶۰۰ محل بازگشایی پاکت‌های مناقصه: ساری – بلوار آزادی – خیابان رفاه – طبقه چهارم – سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب مازندران – شماره تماس پشتیبانی سامانه ستاد: ۱۴۵۶	
آکهی مزایده اتومبیل پرونده بشماره بایگانی ۱۴۰۳۰۱۲۷۵۶	
به موجب پرونده اجرایی مهریه تحت کلاسه ۱۳۲۷۵/۱۴۰۳۰۱ متعهد: حیدر فیروزی – متعهدله: کوثر اسلامی؛ یک دستگاه خودرو سواری پراید سفیدرنگ ۱۳۱SE به شماره پلاک ۱۴-۹۹۴-۹۲ سال تولید ۱۳۹۴ و شماره شاسی ۱۲۷۵۷۱ شماره موتور ۵۳۵۶۴۹۷ در محل پارکینگ استان توقیف می‌باشد (وضعیت بدنه: گلگیر جلو چپ تعویض درب جلو چپ رنگ شده اسف سفک و درب موتور آفتاب سوختگی دارد و وضعیت موتور ی بازدید بصورت خاموش انجام شد جلوبندی متناسب با عمر خودرو می‌باشد سرامت لاستیک‌های جلو و عقب ۷۰٪ می‌باشد) که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل سه میلیارد و دویست میلیون ریال) ارزیابی شده و قطعیّت یافته است، از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۳۰۴/۱۱/۲۰ (بیستم بهمن‌ماه سال یکهزار و چهارصد و چهار هجری شمسی) در اداره اجرای اسناد رسمی اهواز به نشانی اهواز کوی نبوت جنب مجتمع قضایی باهنر اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش می‌رسد مزایده از مبلغ مذکور شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقد فروخته می‌شود و کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است. نیم‌عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. لازم بذکر است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و مابقی مبلغ را می‌بایست ظرف مهلت ۵ روز پس از مزایده به حساب سپرده ثبت واریز نماید در صورتی که ظرف مهلت مقرر مبلغ مانده فروش به حساب سپرده واریز نگردد مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت نیز عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد. تاریخ انتشار آکهی: ۱۳۰۴/۱۱/۰۷	
شناسه آکهی ۲۱۰۵۰۲۴	

محل تحویل پاکت‌های الف: ساری – بلوار آزادی – خیابان رفاه – دبیرخانه شرکت – کدپستی ۴۸۱۴۸۹۶۵۶۴ – پست الکترونیک: ECESARI@ABFA-MAZANDARAN.IR – تلفن: ۰۱۱۳۳۵۶۵۱۱ – نمابر: ۰۲۹۰۱۱۳۳۲۶۰۰ محل بازگشایی پاکت‌های مناقصه: ساری – بلوار آزادی – خیابان رفاه – طبقه چهارم – سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب مازندران – شماره تماس پشتیبانی سامانه ستاد: ۱۴۵۶	
آکهی مزایده اتومبیل پرونده بشماره بایگانی ۱۴۰۳۰۱۲۷۵۶	
به موجب پرونده اجرایی مهریه تحت کلاسه ۱۳۲۷۵/۱۴۰۳۰۱ متعهد: حیدر فیروزی – متعهدله: کوثر اسلامی؛ یک دستگاه خودرو سواری پراید سفیدرنگ ۱۳۱SE به شماره پلاک ۱۴-۹۹۴-۹۲ سال تولید ۱۳۹۴ و شماره شاسی ۱۲۷۵۷۱ شماره موتور ۵۳۵۶۴۹۷ در محل پارکینگ استان توقیف می‌باشد (وضعیت بدنه: گلگیر جلو چپ تعویض درب جلو چپ رنگ شده اسف سفک و درب موتور آفتاب سوختگی دارد و وضعیت موتور ی بازدید بصورت خاموش انجام شد جلوبندی متناسب با عمر خودرو می‌باشد سرامت لاستیک‌های جلو و عقب ۷۰٪ می‌باشد) که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل سه میلیارد و دویست میلیون ریال) ارزیابی شده و قطعیّت یافته است، از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۳۰۴/۱۱/۲۰ (بیستم بهمن‌ماه سال یکهزار و چهارصد و چهار هجری شمسی) در اداره اجرای اسناد رسمی اهواز به نشانی اهواز کوی نبوت جنب مجتمع قضایی باهنر اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش می‌رسد مزایده از مبلغ مذکور شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقد فروخته می‌شود و کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است. نیم‌عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. لازم بذکر است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و مابقی مبلغ را می‌بایست ظرف مهلت ۵ روز پس از مزایده به حساب سپرده ثبت واریز نماید در صورتی که ظرف مهلت مقرر مبلغ مانده فروش به حساب سپرده واریز نگردد مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت نیز عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد. تاریخ انتشار آکهی: ۱۳۰۴/۱۱/۰۷	
شناسه آکهی ۲۱۰۵۰۲۴	

محل تحویل پاکت‌های الف: ساری – بلوار آزادی – خیابان رفاه – دبیرخانه شرکت – کدپستی ۴۸۱۴۸۹۶۵۶۴ – پست الکترونیک: ECESARI@ABFA-MAZANDARAN.IR – تلفن: ۰۱۱۳۳۵۶۵۱۱ – نمابر: ۰۲۹۰۱۱۳۳۲۶۰۰ محل بازگشایی پاکت‌های مناقصه: ساری – بلوار آزادی – خیابان رفاه – طبقه چهارم – سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب مازندران – شماره تماس پشتیبانی سامانه ستاد: ۱۴۵۶	
آکهی مزایده اتومبیل پرونده بشماره بایگانی ۱۴۰۳۰۱۲۷۵۶	
به موجب پرونده اجرایی مهریه تحت کلاسه ۱۳۲۷۵/۱۴۰۳۰۱ متعهد: حیدر فیروزی – متعهدله: کوثر اسلامی؛ یک دستگاه خودرو سواری پراید سفیدرنگ ۱۳۱SE به شماره پلاک ۱۴-۹۹۴-۹۲ سال تولید ۱۳۹۴ و شماره شاسی ۱۲۷۵۷۱ شماره موتور ۵۳۵۶۴۹۷ در محل پارکینگ استان توقیف می‌باشد (وضعیت بدنه: گلگیر جلو چپ تعویض درب جلو چپ رنگ شده اسف سفک و درب موتور آفتاب سوختگی دارد و وضعیت موتور ی بازدید بصورت خاموش انجام شد جلوبندی متناسب با عمر خودرو می‌باشد سرامت لاستیک‌های جلو و عقب ۷۰٪ می‌باشد) که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل سه میلیارد و دویست میلیون ریال) ارزیابی شده و قطعیّت یافته است، از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۳۰۴/۱۱/۲۰ (بیستم بهمن‌ماه سال یکهزار و چهارصد و چهار هجری شمسی) در اداره اجرای اسناد رسمی اهواز به نشانی اهواز کوی نبوت جنب مجتمع قضایی باهنر اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش می‌رسد مزایده از مبلغ مذکور شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقد فروخته می‌شود و کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است. نیم‌عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. لازم بذکر است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و مابقی مبلغ را می‌بایست ظرف مهلت ۵ روز پس از مزایده به حساب سپرده ثبت واریز نماید در صورتی که ظرف مهلت مقرر مبلغ مانده فروش به حساب سپرده واریز نگردد مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت نیز عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد. تاریخ انتشار آکهی: ۱۳۰۴/۱۱/۰۷	
شناسه آکهی ۲۱۰۵۰۲۴	

محل تحویل پاکت‌های الف: ساری – بلوار آزادی – خیابان رفاه – دبیرخانه شرکت – کدپستی ۴۸۱۴۸۹۶۵۶۴ – پست الکترونیک: ECESARI@ABFA-MAZANDARAN.IR – تلفن: ۰۱۱۳۳۵۶۵۱۱ – نمابر: ۰۲۹۰۱۱۳۳۲۶۰۰ محل بازگشایی پاکت‌های مناقصه: ساری – بلوار آزادی – خیابان رفاه – طبقه چهارم – سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب مازندران – شماره تماس پشتیبانی سامانه ستاد: ۱۴۵۶	
آکهی مزایده اتومبیل پرونده بشماره بایگانی ۱۴۰۳۰۱۲۷۵۶	
به موجب پرونده اجرایی مهریه تحت کلاسه ۱۳۲۷۵/۱۴۰۳۰۱ متعهد: حیدر فیروزی – متعهدله: کوثر اسلامی؛ یک دستگاه خودرو سواری پراید سفیدرنگ ۱۳۱SE به شماره پلاک ۱۴-۹۹۴-۹۲ سال تولید ۱۳۹۴ و شماره شاسی ۱۲۷۵۷۱ شماره موتور ۵۳۵۶۴۹۷ در محل پارکینگ استان توقیف می‌باشد (وضعیت بدنه: گلگیر جلو چپ تعویض درب جلو چپ رنگ شده اسف سفک و درب موتور آفتاب سوختگی دارد و وضعیت موتور ی بازدید بصورت خاموش انجام شد جلوبندی متناسب با عمر خودرو می‌باشد سرامت لاستیک‌های جلو و عقب ۷۰٪ می‌باشد) که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل سه میلیارد و دویست میلیون ریال) ارزیابی شده و قطعیّت یافته است، از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۳۰۴/۱۱/۲۰ (بیستم بهمن‌ماه سال یکهزار و چهارصد و چهار هجری شمسی) در اداره اجرای اسناد رسمی اهواز به نشانی اهواز کوی نبوت جنب مجتمع قضایی باهنر اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش می‌رسد مزایده از مبلغ مذکور شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقد فروخته می‌شود و کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است. نیم‌عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. لازم بذکر است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و مابقی مبلغ را می‌بایست ظرف مهلت ۵ روز پس از مزایده به حساب سپرده ثبت واریز نماید در صورتی که ظرف مهلت مقرر مبلغ مانده فروش به حساب سپرده واریز نگردد مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت نیز عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد. تاریخ انتشار آکهی: ۱۳۰۴/۱۱/۰۷	
شناسه آکهی ۲۱۰۵۰۲۴	

محل تحویل پاکت‌های الف: ساری – بلوار آزادی – خیابان رفاه – دبیرخانه شرکت – کدپستی ۴۸۱۴۸۹۶۵۶۴ – پست الکترونیک: ECESARI@ABFA-MAZANDARAN.IR – تلفن: ۰۱۱۳۳۵۶۵۱۱ – نمابر: ۰۲۹۰۱۱۳۳۲۶۰۰ محل بازگشایی پاکت‌های مناقصه: ساری – بلوار آزادی – خیابان رفاه – طبقه چهارم – سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب مازندران – شماره تماس پشتیبانی سامانه ستاد: ۱۴۵۶	
آکهی مزایده اتومبیل پرونده بشماره بایگانی ۱۴۰۳۰۱۲۷۵۶	
به موجب پرونده اجرایی مهریه تحت کلاسه ۱۳۲۷۵/۱۴۰۳۰۱ متعهد: حیدر فیروزی – متعهدله: کوثر اسلامی؛ یک دستگاه خودرو سواری پراید سفیدرنگ ۱۳۱SE به شماره پلاک ۱۴-۹۹۴-۹۲ سال تولید ۱۳۹۴ و شماره شاسی ۱۲۷۵۷۱ شماره موتور ۵۳۵۶۴۹۷ در محل پارکینگ استان توقیف می‌باشد (وضعیت بدنه: گلگیر جلو چپ تعویض درب جلو چپ رنگ شده اسف سفک و درب موتور آفتاب سوختگی دارد و وضعیت موتور ی بازدید بصورت خاموش انجام شد جلوبندی متناسب با عمر خودرو می‌باشد سرامت لاستیک‌های جلو و عقب ۷۰٪ می‌باشد) که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل سه میلیارد و دویست میلیون ریال) ارزیابی شده و قطعیّت یافته است، از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۳۰۴/۱۱/۲۰ (بیستم بهمن‌ماه سال یکهزار و چهارصد و چهار هجری شمسی) در اداره اجرای اسناد رسمی اهواز به نشانی اهواز کوی نبوت جنب مجتمع قضایی باهنر اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش می‌رسد مزایده از مبلغ مذکور شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقد فروخته می‌شود و کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است. نیم‌عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. لازم بذکر است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و مابقی مبلغ را می‌بایست ظرف مهلت ۵ روز پس از مزایده به حساب سپرده ثبت واریز نماید در صورتی که ظرف مهلت مقرر مبلغ مانده فروش به حساب سپرده واریز نگردد مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت نیز عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد. تاریخ انتشار آکهی: ۱۳۰۴/۱۱/۰۷	
شناسه آکهی ۲۱۰۵۰۲۴	

محل تحویل پاکت‌های الف: ساری – بلوار آزادی – خیابان رفاه – دبیرخانه شرکت – کدپستی ۴۸۱۴۸۹۶۵۶۴ – پست الکترونیک: ECESARI@ABFA-MAZANDARAN.IR – تلفن: ۰۱۱۳۳۵۶۵۱۱ – نمابر: ۰۲۹۰۱۱۳۳۲۶۰۰ محل بازگشایی پاکت‌های مناقصه: ساری – بلوار آزادی – خیابان رفاه – طبقه چهارم – سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب مازندران – شماره تماس پشتیبانی سامانه ستاد: ۱۴۵۶	
آکهی مزایده اتومبیل پرونده بشماره بایگانی ۱۴۰۳۰۱۲۷۵۶	
به موجب پرونده اجرایی مهریه تحت کلاسه ۱۳۲۷۵/۱۴۰۳۰۱ متعهد: حیدر فیروزی – متعهدله: کوثر اسلامی؛ یک دستگاه خودرو سواری پراید سفیدرنگ ۱۳۱SE به شماره پلاک ۱۴-۹۹۴-۹۲ سال تولید ۱۳۹۴ و شماره شاسی ۱۲۷۵۷۱ شماره موتور ۵۳۵۶۴۹۷ در محل پارکینگ استان توقیف می‌باشد (وضعیت بدنه: گلگیر جلو چپ تعویض درب جلو چپ رنگ شده اسف سفک و درب موتور آفتاب سوختگی دارد و وضعیت موتور ی بازدید بصورت خاموش انجام شد جلوبندی متناسب با عمر خودرو می‌باشد سرامت لاستیک‌های جلو و عقب ۷۰٪ می‌باشد) که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل سه میلیارد و دویست میلیون ریال) ارزیابی شده و قطعیّت یافته است، از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۳۰۴/۱۱/۲۰ (بیستم بهمن‌ماه سال یکهزار و چهارصد و چهار هجری شمسی) در اداره اجرای اسناد رسمی اهواز به نشانی اهواز کوی نبوت جنب مجتمع قضایی باهنر اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش می‌رسد مزایده از مبلغ مذکور شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقد فروخته می‌شود و کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است. نیم‌عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. لازم بذکر است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و مابقی مبلغ را می‌بایست ظرف مهلت ۵ روز پس از مزایده به حساب سپرده ثبت واریز نماید در صورتی که ظرف مهلت مقرر مبلغ مانده فروش به حساب سپرده واریز نگردد مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت نیز عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد. تاریخ انتشار آکهی: ۱۳۰۴/۱۱/۰۷	